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Protokół 13/11  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 19 września 2011 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy 

obecności.  

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Miasta- Gminy Stryków na rok 2012.  

2. Sprawy różne.  

 

Ad. 1.  

Komisja zaproponowała następujące wnioski do projektu budżetu M-G Stryków:  

1. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta-Gminy Stryków na 

rok 2012 z przeznaczeniem na:  

 opracowanie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków oraz 

Studium uwarunkowań i kierunków rozwoju Gm. Stryków, 

  opracowanie projektów ok. 70 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków,  

 czyszczenie rowów melioracyjnych na poziomie roku 2011, 

 drogę dojazdową do gruntów rolnych, 

 odbiór śmieci, 

 wyłapywanie bezpańskich psów,  

 kontynuowanie wymiany azbestowej sieci wodociągowej na terenie Gm. Stryków.  

 

Głosowanie: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  

 

2. Komisja wnioskuje o wprowadzenie z dniem 1 stycznia 2012 roku opłaty za 

indywidualny odbiór odpadów stałych w wysokości 10 zł od pojemnika 110 l i 

proporcjonalnie od następnych pojemników.  

 

Głosowanie: 5 głosów za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący się  

 

Ad. 2.  

Członkowie Komisji poruszyli temat procedury zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków.  

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza poinformowała, że do dnia 30 września br. 

można składać wnioski w sprawie zamiany Studium. Dokumenty zostaną przekazane pani 

Mirowskiej z Biura WMW. Komisja Rolnictwa także powinna się spotkać w tym temacie.  

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak.  

 

       

    Przewodniczący  

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu 

Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady  

 

  Czesław Polit 


